
Zarządzenie Nr 258/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 19 czerwca 2015 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miejskiego w Kaliszu.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącym załącznik do
zarządzenia  Nr 362/2010 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  1 września  2010r.  w sprawie
ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  (j.t.  zarządzenie  
Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012r. z późn. zm.) wprowadza się
następujące zmiany:

1) w spisie treści w Rozdziale IV dodaje się pkt. 33 w brzmieniu:
„33. Administrator Bezpieczeństwa Informacji”;

2) w § 11 w pkt. 31 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 32 w brzmieniu:
„32) Administrator Bezpieczeństwa Informacji o symbolu ABI”;

3) w § 19 w ust. 2 w pkt. 1 skreśla się lit. h;

4) w § 29 w ust. 2 w pkt. 7 skreśla się lit. a;

5) dodaje się § 42h w brzmieniu:
„

§ 42h.

ADMINISTRATOR BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI

1. Administrator Bezpieczeństwa Informacji odpowiada za zapewnienie przestrzegania
przepisów o ochronie danych osobowych.

2. Do zadań Administratora Bezpieczeństwa Informacji należy w szczególności:
a)  sprawdzanie  zgodności  przetwarzania  danych  osobowych  z przepisami  o ochronie
danych osobowych oraz opracowanie w tym zakresie sprawozdania dla administratora
danych;
b)  nadzorowanie  opracowania  i  aktualizowania  dokumentacji  opisującą  sposób
przetwarzania  danych  oraz  środki  techniczne  i  organizacyjne  zapewniające  ochronę
przetwarzanych danych osobowych oraz przestrzegania zasad w niej określonych;
c) zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych osobowych z
przepisami o ochronie danych osobowych;



d) prowadzenie  rejestru zbiorów danych  przetwarzanych  przez administratora  danych
zgodnie z obowiązującymi przepisami;
e) wdrażanie rozwiązań zapewniających ochronę danych osobowych.

3. Przy  realizacji  zadań  Administrator  Bezpieczeństwa  Informacji  współpracuje  ze
wszystkimi  komórkami  organizacyjnymi  w  zakresie  przestrzegania  przepisów  o
ochronie danych osobowych.”;

6) załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu  otrzymuje
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIEJSKIEGO W KALISZU

Wydział 
Rozbudowy Miasta i 

Inwestycji

Wydział 
Budownictwa, Urbanistyki i 

Architektury

Wydział 
Gospodarowania Mieniem

Wydział 
Środowiska, Rolnictwa i 
Gospodarki Komunalnej

Biuro Cmentarza 
Komunalnego

Urząd 
Stanu 

Cywilnego

Wydział 
Spraw Społecznych 
i Mieszkaniowych

Biuro 
Świadczeń 
Rodzinnych

Wydział 
Spraw Obywatelskich

Wydział 
Edukacji

Wydział 
Kultury i Sztuki, 
Sportu i Turystyki

Wydział 
Finansowy

Biuro 
Budżetu 
i Analiz

Wydział 
Organizacyjny

Wydział 
Administracyjno - 

- Gospodarczy

Biuro
Radców 

Prawnych

Stanowisko pracy
 ds. BHP

Kancelaria 
Rady 

Miejski

ej

Wydział 
Zarządzania Kryzysowego 

i Spraw Obronnych

Wydział 
Kontroli Wewnętrznej

Wydział 
Geodezji i Kartografii

Stanowisko pracy
ds. osób niepełnosprawnych

Wiceprezydent Miasta – 
Pierwszy Zastępca

Wiceprezydent Miasta – 
Drugi Zastępca

Wiceprezydent Miasta – 
Trzeci Zastępca

Skarbnik Miasta Sekretarz Miasta

Prezydent Miasta Kalisza

Stanowisko pracy 
ds. Zamówień Publicznych

Stanowisko pracy 
ds. Strategii i Rozwoju

Miejski Rzecznik 
Konsumentów

Biuro Obsługi Inwestora i 
Partnera Społecznego

Pełnomocnik Prezydenta 
ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych

Stanowisko pracy
ds. rewitalizacji

Stanowisko pracy 
ds. współpracy 

międzynarodowej

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Kaliszu

Załącznik do zarządzenia Nr  258/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 19 czerwca 2015 r.

Biuro ds. Promocji 
i Informacji Miejskiej

Administrator
Bezpieczeństwa Informacji


